

Spørsmål og svar

Spørsmål 1) *På inkontinens har vi to bleieleverandører som vi ønsker å legge inn tilbud på. Er det ok å legge inn to prisfiler, en fra hver leverandør i samme perm?*

Svar: Dere kan legge inn to prisfiler. Men da må dere også huske å fylle ut alle punktene i prisskjemaet for begge leverandørene.

Spørsmål 2) *På inkontinens og med. forbruksmatr. på prisskjemaet: Er det ok å fylle ut med Ja/Nei i kolonnene for Miljømerket og Allergitestet?*

Svar: I kolonnen holder det med å svare ja/nei. Men hvis man svarer ja, må det i tilbudet legges ved dokumentasjon på opplysningene.

Spørsmål 3) *Holder det at vi leverer en komplett perm til hvert anbud (en på medisinsk og en til inkontinens)?*

Svar: Ja det holder med å levere en perm for hvert anbud. Men tilbudet skal i tillegg også leveres i Mercell, jfr konkurransegrunnlaget pkt. 1.5.

Spørsmål 4) *Ønsker dere noen CD med prisskjemaet sendt med permene?*

Svar: Vi trenger ikke prisskjemaet på CD ettersom dere skal laste inn dette dokumentet i Mercell, jfr konkurransegrunnlaget pkt. 1.5. Vi henter den elektroniske versjonen av prisskjemaet gjennom Mercell.

Spørsmål 5) *Skal vi merke permene med Abakus, eller skal vi bruke all kommunenavnene?*

Svar: Permene skal merkes med riktig anbudsnavn. (HO-08-02: Medisinsk Forbruksmateriell eller HO-08-03: Inkontinensprodukter).

Spørsmål 6) *På linje 236 på anbudet på medisinsk forbruksmateriell spør dere etter sprøyter i div. str. Siden det er store prisforskjeller avhengig av hvilken str man skal ha. Kan vi sette inn flere linjer i skjemaet?*

Svar: Ja det kan legges inn flere linjer. Husk da å fylle ut alle kolonnene i prisskjemaet i samtlige linjer som legges inn.